
Řada tiskáren WorkForce Pro

Přejděte na 
udržitelnější 
firemní tisk



2



Obsah

Společnost Epson nabízí firmám všech velikostí širokou škálu inkoustových 
tiskáren, které šetří peníze, čas a předcházejí problémům. V nabídce černobílých 
a barevných tiskáren pro formáty od A4 po A3+ si jistě vyberete tu pravou. 

Stránka

Lepší volba pro životní prostředí 4

Výhody technologie tisku  
Heat-Free

5

Proč zvolit originální inkoust 
Epson?

6

Inkoust DURABrite Ultra 
a DURABrite Pro

7

Zobrazovací řešení pro firmy 8-9

Barevné tiskárny WorkForce Pro 
formátu A3+

WF-C8190DW

WF-C8610DWF

WF-C8690DWF

10

Barevné tiskárny WorkForce Pro 
formátu A4

WF-C5390DW

WF-C5890DWF

WF-C4310DW
WF-C4810DTWF

11-12

Spravovaný tisk a služby 13

Specifikace 14-15

3



Přechod z fosilních paliv na obnovitelnou 
energii

Od průmyslových zón k udržitelným 
chytrým městům

Od starých kopírek využívajících teplo 
k novým inkoustovým tiskárnám Epson 

s technologií tisku Heat-Free

Laserová tiskárna Inkoustová tiskárna

Lepší volba pro životní prostředí

Svět se rychle mění. Více než kdy jindy mění poptávka po udržitelnosti 
a produktivitě požadavky lidí a firem na technologie a okolní svět. 

To se týká také tisku. Přechodem na inkoustové business tiskárny mohou zákazníci společnosti Epson 
dosáhnout pozitivní změny.

4



5

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Nanesení 
inkoustu za 
pomoci tepla

Jiné 
inkoustové 
tiskárny Tisk

Využívá teplo

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Předehřátí 
fixační 
jednotky 

Příprava 
fotoválce 

Expozice 
laserem Zpracování ZapékáníPřenos 

toneru 
Tisk

Laserové 
tiskárny

Využívá teplo

Obvykle jde o složitý proces tvořený několika samostatnými fázemi. Vyžaduje předehřátí fixační jednotky a následně zapékání toneru teplem na papír.

Tato metoda se skládá pouze ze tří fází.

Využívá teplo

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Piezoelektrické 
nanesení 
inkoustu

Inkoustové 
tiskárny 
Epson Tisk

Heat-Free

Proces laserového tisku

Proces inkoustového tisku

Časové úspory při tisku trvale vysokou rychlostí 

Technologie Heat-Free nevyžaduje zahřívání při zapnutí nebo probuzení z režimu spánku. To 
znamená, že tiskárna tiskne okamžitě.

Menší příkon znamená úsporu energie i peněz 

Technologie tisku Heat-Free si vystačí s menším příkonem, protože nevyžaduje zahřívání. 
Protože inkoustové tiskárny nemají fixační jednotku, spotřebovávají mnohem méně energie.

Méně náhradních dílů, menší dopad na životní prostředí 

Laserové tiskárny využívají obvykle větší množství spotřebního materiálu a v mnoha 
případech vyžadují pravidelnou výměnu optického válce a přenosového pásu fixační 
jednotky. Naše inkoustové tiskárny s technologií tisku Heat-Free mají méně dílů vyžadujících 
výměnu.

Méně zásahů do provozu zvyšuje produktivitu 

Inkoustové tiskárny Epson s technologií tisku Heat-Free mají méně dílů, které se mohou 
porouchat, takže jejich údržba je jednodušší.

Výhody technologie 
tisku Heat-Free



Proč zvolit originální 
inkoust Epson?
Prodlužte životnost své tiskárny

Je známo, že originální inkousty Epson optimalizují životnost tiskáren Epson. Je 
to proto, že naše inkousty jsou navrženy a testovány tak, aby dokonale fungovaly 
s vašimi tiskárnami a zabraňovaly ucpávání. Prodlužují tak provozní životnost 
tiskových hlav.

Inkousty, které nejsou kompatibilní s tiskárnami Epson, zvyšují riziko prostojů a 
oprav, způsobují předčasné opotřebení součástí a v konečném důsledku vedou 
k trvalému poškození tiskárny.

Užijte si větší spolehlivost a kvalitu

Z hlediska spolehlivosti se originálním inkoustům Epson nic nevyrovná. Než dojde 
k jejich dodání na trh, procházejí rozsáhlým výzkumem a vývojem. Jsou vyráběny 
ve špičkově vybavených zařízeních a přísně testovány. Zaručují tedy spolehlivé 
a dlouhodobé výsledky.

Inkousty, které nejsou kompatibilní s tiskárnami Epson, způsobí nepřijatelnou 
kvalitu tisku a nízkou životnost výtisků, která může mít nepříznivý efekt při archivaci 
dokumentů, což může poškodit profesionalitu vaší společnosti.

Snižte náklady na minimum

Při výběru inkoustů do tiskárny jsou rozhodujícím faktorem náklady. Výběrem 
originálních inkoustů Epson snižujete potenciální škody na dvou frontách – jak na 
tiskárnách Epson, tak na výsledcích vaší firmy.

Používání inkoustů, které nejsou kompatibilní s tiskárnami Epson, má finanční 
dopady. Ačkoli se nízké počáteční náklady mohou zdát lákavé, výdaje se brzy 
nasčítají. Váš rozpočet nepochybně zasáhne vše od výměny vadných dílů až po 
údržbu tiskárny, plýtvání časem a zdroji kvůli opakovanému tisku nebo předčasná 
výměna nespolehlivých kazet či dokonce samotné tiskárny.

Navštivte stránku www.epson.cz/consumables/genuine-inks

6



7

Vysoce kvalitní inkousty 
za nízkou cenu

Inkousty DURABrite Ultra a DURABrite Pro společnosti 
Epson mají certifikaci ISO 11798, což znamená trvanlivější 
výtisky v jakémkoliv firemním prostředí. 

Dokonalé výtisky

Oživte tištěné materiály grafikou vysoké kvality. Díky dvojnásobné hustotě 
trysek produkuje nová tisková hlava PrecisionCore na obyčejném papíře vysoce 
kvalitní tisk s rozlišením 600 dpi.

Dokumenty v profesionální kvalitě

Vyšší koncentrace pigmentů v inkoustu DURABrite Pro znamená jasnější barvy. 
Pigment drží na povrchu papíru, takže výtisky nejsou na druhé straně listu téměř 
vidět.

Více možností

Protože je inkoust nanášen přímo, můžete tisknout na širokou škálu papírů, 
a protože inkoust částečně proniká do vláken papíru, v průběhu času nebledne. 

Neuvěřitelně dlouhá životnost

Pigment je chráněn organickou pryskyřicí a je nerozpustný, takže můžete 
využívat výhody trvanlivých výtisků odolných vůči vodě, rozmazání 
a zvýrazňovačům.



Zobrazovací řešení pro firmy

Správa všech zařízení

Epson Device Admin (EDA)

Pomocí intuitivního rozhraní, které zvyšuje produktivitu, snižuje 
náklady a zajišťuje maximální zabezpečení, můžete z jediného místa 
centrálně ovládat, analyzovat a spravovat všechny své tiskárny.

Vzdálený servis a podpora

Epson Remote Services (ERS)

Náš cloudový systém pro monitorování a správu pomáhá 
poskytovateli služeb provádět přesnou vzdálenou diagnostiku bez 
nepříznivého dopadu na zabezpečení. Vybavte servisní techniky 
potřebnými informacemi, aby byla dosažena vyšší úspěšnost první 
opravy a prodloužila se doba aktivního provozu zařízení.

Integrovaný agent ERS

Využijte výhody systému ERS ve spojení s integrovaným agentem 
a zajistíte si bezproblémové nastavení a používání.

Tisk z mobilních zařízení a cloudu

Tisk z mobilních zařízení a cloudu

Svůj tablet nebo chytrý telefon můžete proměnit na výkonného 
kancelářského pomocníka. Služby tisku s využitím mobilních zařízení 
a cloudu od společnosti Epson umožňují tisknout a skenovat pomocí 
mobilního telefonu a tabletu, v kanceláři nebo mimo ni. 

Podívejte se, jak řešení společnosti Epson a jejích partnerů 
dokážou díky našim tiskárnám naplnit potřeby všech podniků od 
malých a středně velkých firem po velké korporace a přizpůsobit 
se potřebám vertikálních trhů.



Pracovní postupy a zabezpečení

Epson Print Admin (EPA) 

Využitím serverového řešení, které vytváří zabezpečené prostředí pro 
tisk, skenování a kopírování s ověřováním uživatelů, můžete zvýšit 
produktivitu a monitorovat využívání tiskárny.

Epson Print Admin Serverless (EPA Serverless)

Bezproblémová integrace zařízení v souladu s pravidly zabezpečení a 
kompatibility a se směrnicemi, aniž by bylo nutné udržovat serverový 
systém.

Document Capture Pro (DCP) 

Jednoduché skenování, ukládání a sdílení informací. Díky pokročilým 
funkcím pro pojmenování, separaci a směrování dokumentů je 
skenování jednoduché a logické.

Document Capture Pro Server (DCPS)

U našich multifunkčních tiskáren se softwarem Document Capture Pro 
Server mohou správci zpřístupnit funkce skenování, aniž by museli 
instalovat software do jednotlivých počítačů.

Integrace produktů třetích stran

Technologie Epson Open Platform (EOP)

Získejte úplnou kontrolu nad tiskem díky webovým aplikacím, které 
umožňují přizpůsobit vaši tiskárnu specifickým a měnícím se firemním 
potřebám a přinášejí řešení pro lepší správu tisku.

Další informace o řešeních společnosti Epson a třetích stran naleznete na stránce 
www.epson.cz/bis

9



10

WorkForce Pro WF-C8190DW 
Tiskárna

Barevná tiskárna A3+ 

Tisk až 11 500 stran černobíle 
a 8 000 barevně bez nutnosti výměny 
spotřebního materiálu1

Rychlost tisku dle normy ISO  
24 str./min2

Kapacita až 1 835 listů

Automatický oboustranný tisk

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm 

Emulace tiskových jazyků Postscript 
a PCL

Řešení

Barevné tiskárny WorkForce Pro 
formátu A3+
Tiskárny Epson pro formát A3+ nabízejí rychlý a spolehlivý tisk ve velkých 
kancelářích s náročnými požadavky na objem tisku. Díky rychlému tisku ve 
firemní kvalitě rychlostí dle normy ISO 24 str./m2 můžete zvýšit svou efektivitu 
a zároveň minimalizovat dopad na životní prostředí a snížit náklady. 

WorkForce Pro WF-C8610DWF  
a WF-C8690DWF Multifunkční 
tiskárna

Barevná tiskárna 4v1 formátu A3+ 

Tisk až 11 500 stran černobíle 
a 8 000 barevně bez nutnosti výměny 
spotřebního materiálu1

Rychlost tisku dle normy ISO  
24 str./min2

Kapacita až 1 835 listů

Automatický oboustranný tisk

Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 
12,7 cm

Emulace jazyků řízení tiskárny GDI 
(pouze model WF-C8610DWF) 

Emulace tiskových jazyků Postscript 
a PCL  
(pouze model WF-C8690DWF)

Řešení

Epson Device Admin

Epson Print Admin 

Epson iPrint

Epson Remote 
Services

Epson Print Admin  
(pouze model WF-C8690DWF)

Epson Device Admin

Epson iPrint  
(pouze model WF-C8690DWF)

Epson Open Platform  
(pouze model WF-C8690DWF)

Epson Remote 
Services



Barevné tiskárny WorkForce Pro 
formátu A4
Naše malé business tiskárny formátu A4 jsou ideální pro každé 
firemní prostředí. Nabízejí krátkou dobu čekání na vytištění 
první stránky, vysokou kvalitu výtisků, nízkou spotřebu energie 
a bezpečnou integraci pracovních postupů. 

Řešení

Řešení

ŘešeníWorkForce Pro WF-C5390DW 
Tiskárna 

Barevný tisk formátu A4

Tisk až 10 000 stran černobíle a až 
5 000 stran barevně bez nutnosti výměny 
spotřebního materiálu1

Rychlost tisku dle normy ISO 25 str./min2

Krátká doba čekání na vytištění první 
strany 4,8 sekundy při černobílém tisku 
a 5,3 sekundy při barevném tisku3

Kapacita až 1 830 listů

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 6,1 cm

Emulace tiskových jazyků Postscript 
a PCL

Epson Remote 
Services

Epson Device 
Admin

Epson Print 
Admin

Integrovaný agent 
ERS

Epson Print Admin 

Epson Print Admin  
(pouze model WF-C8690DWF)

Epson Device Admin

Epson Open Platform  
(pouze model WF-C8690DWF)

ŘešeníWorkForce Pro WF-C5890DWF 
Multifunkční tiskárna 

Zařízení 4v1 pro barevný tisk formátu A4

Tisk až 10 000 stran černobíle a 
5 000 barevně bez nutnosti výměny 
spotřebního materiálu1

Rychlost tisku dle normy ISO 25 str./min2

Krátká doba čekání na vytištění 
první strany 4,8 sekundy černobíle 
a 5,3 sekundy barevně3

Kapacita až 1 830 listů

Barevné skenování vysokou rychlostí 
24 obr./min

Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 
10,9 cm

Emulace tiskových jazyků Postscript 
a PCL 

Epson Open 
Platform

Epson Remote 
Services

Epson Device 
Admin

Epson Print 
Admin

Integrovaný agent 
ERS

Epson iPrint

Epson iPrint

Epson Smart 
Panel

Epson Smart 
Panel



12

Udržujte svou firmu v pohybu s plánem CoverPlus 

Plán CoverPlus poskytuje výjimečné služby, podporu a jistotu našim zákazníkům. 
Pomůžeme vám vybrat tiskárny, které nejlépe vyhovují vašim potřebám, a poté 
vám poskytneme kvalitní průběžnou podporu. Plán CoverPlus zajišťuje maximální 
provozuschopnost vaší firmy, pomáhá chránit vaše investice a umožňuje vám 
soustředit se na podnikání.

 – Až pětiletý servis a průběžná podpora vám dávají větší důvěru ve vaši investici.

 – Zajištění servisu a oprav do dvou pracovních dnů zkracuje nepředvídané 
prostoje.

 – Dostupnost informací o celkových nákladech na vlastnictví minimalizuje 
neočekávané servisní náklady.

Performance
The bespoke printing service

Print
Převezměte kontrolu nad svými výdaji na tisk s řešením Epson  
Print Performance

Řešení, které přesně sleduje a snižuje náklady na tisk. Platba za tisk zahrnuje 
veškerý spotřební materiál, jeho automatické doplňování a záruku servisu 
společnosti Epson u zákazníka po dobu trvání smlouvy.

Žádné neočekávané náklady, platíte jen za to, co vytisknete. Žádné objednávání 
spotřebního materiálu, žádné dodatečné náklady, žádné potíže, dokonce ani 
v případě decentralizovaných tiskových flotil.

ŘešeníWorkForce Pro WF-C4810DTWF 
Multifunkční tiskárna

Zařízení 4v1 pro barevný tisk formátu A4

Tisk až 2200 stran černobíle a 
1700 barevně bez nutnosti výměny 
spotřebního materiálu1

Rychlost tisku dle normy ISO 25 str./min2

Krátká doba čekání na vytištění 
první strany 5,5 sekundy černobíle 
a 8,5 sekundy barevně

Kapacita až 500 listů

Barevné skenování vysokou rychlostí 
16,5 obr./min

Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 
10,9 cm

Epson Remote 
Services

Epson Device 
Admin

ŘešeníWorkForce Pro WF-C4310DW 
Tiskárna 

Barevný tisk formátu A4

Tisk až 2200 stran černobíle a 
1700 barevně bez nutnosti výměny 
spotřebního materiálu1

Rychlost tisku dle normy ISO 21 str./min2

Kapacita až 250 listů

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 6,1 cm

Epson Device 
Admin

Epson iPrint

Epson iPrint

Epson Smart 
Panel

Epson Smart 
Panel



13

Další informace naleznete na stránce www.epson.cz/managed-print-services

Spravovaný tisk a služby

Udržujte svou firmu v pohybu s plánem CoverPlus 

Plán CoverPlus poskytuje výjimečné služby, podporu a jistotu našim zákazníkům. 
Pomůžeme vám vybrat tiskárny, které nejlépe vyhovují vašim potřebám, a poté 
vám poskytneme kvalitní průběžnou podporu. Plán CoverPlus zajišťuje maximální 
provozuschopnost vaší firmy, pomáhá chránit vaše investice a umožňuje vám 
soustředit se na podnikání.

 – Až pětiletý servis a průběžná podpora vám dávají větší důvěru ve vaši investici.

 – Zajištění servisu a oprav do dvou pracovních dnů zkracuje nepředvídané 
prostoje.

 – Dostupnost informací o celkových nákladech na vlastnictví minimalizuje 
neočekávané servisní náklady.

Performance
The bespoke printing service

Print
Převezměte kontrolu nad svými výdaji na tisk s řešením Epson  
Print Performance

Řešení, které přesně sleduje a snižuje náklady na tisk. Platba za tisk zahrnuje 
veškerý spotřební materiál, jeho automatické doplňování a záruku servisu 
společnosti Epson u zákazníka po dobu trvání smlouvy.

Žádné neočekávané náklady, platíte jen za to, co vytisknete. Žádné objednávání 
spotřebního materiálu, žádné dodatečné náklady, žádné potíže, dokonce ani 
v případě decentralizovaných tiskových flotil.



Barevné tiskárny WorkForce Pro formátu A3+ Barevné tiskárny WorkForce Pro formátu A4

Model

WF-C8190DW WF-C8610DWF WF-C8690DWF WF-C5390DW WF-C5890DWF WF-C4310DW WF-C4810DTWF

Funkce Tiskárna formátu A3+ Multifunkční tiskárna 4v1 formátu 
A3+

Multifunkční tiskárna 4v1 formátu 
A3+ Tiskárna formátu A4 Multifunkční tiskárna 4v1 formátu A4 Tiskárna formátu A4 Multifunkční tiskárna 4v1 formátu A4

Doba výstupu první strany 5,5 s černobíle/barevně 5,5 s černobíle/barevně 5,5 s černobíle/barevně 4,8 s černobíle / 5,3 s barevně 4,8 s černobíle / 5,3 s barevně 6,4 s černobíle / 9,3 s barevně 5,5 s černobíle / 8,5 s barevně

Rychlost tisku (ISO) 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle i barevně 25 str./min černobíle i barevně 25 str./min černobíle i barevně 21 str./min černobíle, 11 str./min 
barevně

25 str./min černobíle, 12 str./min 
barevně

Rozlišení tisku Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi

Kompatibilní s jazykem PCL 
a PostScript Ano – Ano Ano Ano – –

Tisk z USB – Ano (TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) – –

Rychlost skenování (ISO) – 25 obr./min černobíle i barevně 25 obr./min černobíle i barevně – 24 obr./min černobíle i barevně – 16,5 obr./min černobíle i barevně

Rozlišení skenování (maximální) – 1200 × 2400 dpi 1200 × 2400 dpi – 1200 × 2400 dpi – –

Funkce skenování –

Skenování do cloudu, e-mailu, 
počítače, na server FTP, do síťové 

složky, úložiště Microsoft Sharepoint, 
do paměti USB, Document Capture 

Pro

Skenování do cloudu, e-mailu, 
počítače, na server FTP, do síťové 

složky, úložiště Microsoft Sharepoint, 
do paměti USB, Document Capture 

Pro

–

Skenování do cloudu, e-mailu, 
počítače, FTP, síťové složky, 

Microsoft Sharepoint, USB paměti, 
Document Capture Pro

– –

Rychlost kopírování (ISO) – 22 obr./min černobíle, 21 obr./min 
barevně

22 obr./min černobíle, 21 obr./min 
barevně – - – –

Poměr přiblížení – 25–400 %, funkce automatického 
přizpůsobení velikosti

25–400 %, funkce automatického 
přizpůsobení velikosti – 25–400 %, funkce automatického 

přizpůsobení velikosti – –

Rozlišení kopírování – Až 600 × 1200 dpi Až 600 × 1200 dpi – Až 600 × 1200 dpi – –

Rychlost odesílání faxu – Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s – Až 33,6 kb/s – –

Paměť faxu – 6 MB / 550 stran 6 MB / 550 stran – 6 MB / 550 stran – –

Tisk z mobilních zařízení 
a cloudu Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4 Apple Airprint4, Epson iPrint,  

Epson Smart Panel
Apple Airprint4, Epson iPrint,  

Epson Smart Panel Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4, Epson iPrint

Rozhraní
Kabelová síť (10BaseT/100Base-

TX/1000Base-T), bezdrátová síť, USB 
(USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT/100Base-
TX/1000Base-T), bezdrátová síť, USB 

(USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT/100Base-
TX/1000Base-T), bezdrátová síť, USB 

(USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT/100Base-
TX/1000Base-T), bezdrátová síť, 

USB (USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT/100Base-
TX/1000Base-T), bezdrátová síť, 

USB (USB 3.0), Wi-Fi Direct

Hostitel USB, Wi-Fi Direct, 
vysokorychlostní USB – 

kompatibilní se specifikací USB 
2.0, bezdrátová síť LAN IEEE 

802.11b/g/n, ethernetové rozhraní 
(100 Base-TX/ 10 Base-T)

Hostitel USB, Wi-Fi Direct, 
vysokorychlostní USB – 

kompatibilní se specifikací USB 
2.0, bezdrátová síť LAN IEEE 

802.11b/g/n, ethernetové rozhraní 
(100 Base-TX/ 10 Base-T)

Velikost obyčejného papíru

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotografie 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, širokoúhlý 
s poměrem stran 16:19, uživatelem 

definovaná velikost v rozmezí od  
89 × 127 do 215,9 × 1200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotografie 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, širokoúhlý 
s poměrem stran 16:19, uživatelem 

definovaná velikost v rozmezí od  
89 × 127 do 215,9 × 1200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotografie 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, širokoúhlý 
s poměrem stran 16:19, uživatelem 

definovaná velikost v rozmezí od  
89 × 127 do 215,9 × 1200 mm

A4, A5, A6, C4 (Envelope), DL 
(Envelope), Letter, pohlednice, 
uživatelem definovaná velikost, 

Legal 64 × 125 mm ~  
216 × 6000 mm

A4, A5, A6, C4 (Envelope), DL 
(Envelope), Letter, pohlednice, 
uživatelem definovaná velikost, 

Legal 64 × 125 mm ~  
216 × 6000 mm

A4, Letter

A4, A5, A6, B5, C6, DL (Envelope), 
10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 16:9, 
uživatelem definovaná velikost, 

Legal, Letter

Kapacita papíru

Standardně: 335 listů (85 listů 
v zadním automatickém podavači + 
250 listů vepředu) Max.: 1835 listů 
(85 listů v zadním automatickém 
podavači + 250 listů v předním 

zásobníku 1 + 3 × 500 listů 
v předních zásobnících 2–4)

Standardně: 335 listů (85 listů 
v zadním automatickém podavači + 

250 listů vepředu)

Standardně: 335 listů (85 listů 
v zadním automatickém podavači + 
250 listů vepředu) Max.: 1835 listů 
(85 listů v zadním automatickém 
podavači + 250 listů v předním 

zásobníku 1 + 3 × 500 listů 
v předních zásobnících 2–4)

Standardně: 335 listů (80 listů 
v zadním automatickém podavači 

+ 250 listů vepředu); Volitelné 
příslušenství: zásobník na 3 x 500 

listů papíru Max.: 1830 listů

Standardně: 335 listů (80 listů 
v zadním automatickém podavači 

+ 250 listů vepředu); Volitelné 
příslušenství: přední zásobník na  

3 x 500 listů papíru Max.: 1830 listů

Standardně: 250 listů Standardně: 500 listů

LCD displej Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 12,7 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 12,7 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Příkon za provozu / 
v pohotovostním režimu / 
v úsporném režimu / při vypnutí

1,2 W (úsporný režim), 8,5 W 
(pohotovostní režim), 0,2 W (vypnuto), 

celková spotřeba energie 0,2 kWh 
týdně

39 wattů (jen kopírování, vzor ISO/
IEC 24712), 1,3 W (úsporný režim), 
17 W (pohotovostní režim), 0,2 W 

(vypnuto), celková spotřeba energie 
0,2 kWh týdně

39 wattů (jen kopírování, vzor ISO/
IEC 24712), 1,3 W (úsporný režim), 
18 W (pohotovostní režim), 0,2 W 

(vypnuto), celková spotřeba energie 
0,2 kWh týdně

1,1 W (úsporný režim), 25 W (tisk), 
9,8 W (pohotovostní režim), 0,2 W 

(vypnuto), celková spotřeba energie 
0,17 kWh týdně

27 wattů (jen kopírování, vzor ISO/
IEC 24712), 1,2 W (úsporný režim), 
11,7 W (pohotovostní režim), 0,2 W 
(vypnuto), celková spotřeba energie 

0,18 kWh týdně

4,8 W (pohotovostní režim), 0,2 W 
(vypnuto), 0,9 W (úsporný režim), 

celková spotřeba energie 0,14 kWh 
týdně

8,6 W (pohotovostní režim), 0,2 W 
(vypnuto), 22 wattů (jen kopírování, 

vzor ISO/IEC 24712), 1,2 W 
(úsporný režim), celková spotřeba 

energie 0,18 kWh týdně

Rozměry (š × h × v) 613 × 755 × 386 mm 613 × 755 × 493 mm 613 × 755 × 493 mm 425 × 535 × 357 mm 425 × 535 × 357 mm 425 × 378 × 164 mm 425 × 388 × 330 mm

Hmotnost 35,3 kg (bez inkoustů a napájecího 
kabelu)

45,8 kg (bez inkoustů a napájecího 
kabelu)

45,8 kg (bez inkoustů a napájecího 
kabelu) 15,3 kg 18,7 kg 5,8 kg 11,9 kg

14



Barevné tiskárny WorkForce Pro formátu A3+ Barevné tiskárny WorkForce Pro formátu A4

Model

WF-C8190DW WF-C8610DWF WF-C8690DWF WF-C5390DW WF-C5890DWF WF-C4310DW WF-C4810DTWF

Funkce Tiskárna formátu A3+ Multifunkční tiskárna 4v1 formátu 
A3+

Multifunkční tiskárna 4v1 formátu 
A3+ Tiskárna formátu A4 Multifunkční tiskárna 4v1 formátu A4 Tiskárna formátu A4 Multifunkční tiskárna 4v1 formátu A4

Doba výstupu první strany 5,5 s černobíle/barevně 5,5 s černobíle/barevně 5,5 s černobíle/barevně 4,8 s černobíle / 5,3 s barevně 4,8 s černobíle / 5,3 s barevně 6,3 s černobíle / 9,3 s barevně 5,5 s černobíle / 8,5 s barevně

Rychlost tisku (ISO) 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle i barevně 25 str./min černobíle i barevně 25 str./min černobíle i barevně 21 str./min černobíle, 11 str./min 
barevně

25 str./min černobíle, 12 str./min 
barevně

Rozlišení tisku Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi

Kompatibilní s jazykem PCL 
a PostScript Ano – Ano Ano Ano – –

Tisk z USB – Ano (TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) – –

Rychlost skenování (ISO) – 25 obr./min černobíle i barevně 25 obr./min černobíle i barevně – 24 obr./min černobíle i barevně – 16,5 obr./min černobíle i barevně

Rozlišení skenování (maximální) – 1200 × 2400 dpi 1200 × 2400 dpi – 1200 × 2400 dpi – –

Funkce skenování –

Skenování do cloudu, e-mailu, 
počítače, na server FTP, do síťové 

složky, úložiště Microsoft Sharepoint, 
do paměti USB, Document Capture 

Pro

Skenování do cloudu, e-mailu, 
počítače, na server FTP, do síťové 

složky, úložiště Microsoft Sharepoint, 
do paměti USB, Document Capture 

Pro

–

Skenování do cloudu, e-mailu, 
počítače, FTP, síťové složky, 

Microsoft Sharepoint, USB paměti, 
Document Capture Pro

– –

Rychlost kopírování (ISO) – 22 obr./min černobíle, 21 obr./min 
barevně

22 obr./min černobíle, 21 obr./min 
barevně – - – –

Poměr přiblížení – 25–400 %, funkce automatického 
přizpůsobení velikosti

25–400 %, funkce automatického 
přizpůsobení velikosti – 25–400 %, funkce automatického 

přizpůsobení velikosti – –

Rozlišení kopírování – Až 600 × 1200 dpi Až 600 × 1200 dpi – Až 600 × 1200 dpi – –

Rychlost odesílání faxu – Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s – Až 33,6 kb/s – –

Paměť faxu – 6 MB / 550 stran 6 MB / 550 stran – 6 MB / 550 stran – –

Tisk z mobilních zařízení 
a cloudu Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4 Apple Airprint4, Epson iPrint, 

Epson Smart Panel
Apple Airprint4, Epson iPrint, 

Epson Smart Panel Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4, Epson iPrint

Rozhraní
Kabelová síť (10BaseT/100Base-

TX/1000Base-T), bezdrátová síť, USB 
(USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT/100Base-
TX/1000Base-T), bezdrátová síť, USB 

(USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT/100Base-
TX/1000Base-T), bezdrátová síť, USB 

(USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT/100Base-
TX/1000Base-T), bezdrátová síť, 

USB (USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT/100Base-
TX/1000Base-T), bezdrátová síť, 

USB (USB 3.0), Wi-Fi Direct

Hostitel USB, Wi-Fi Direct, 
vysokorychlostní USB – 

kompatibilní se specifikací USB 
2.0, bezdrátová síť LAN IEEE 

802.11b/g/n, ethernetové rozhraní 
(100 Base-TX/ 10 Base-T)

Hostitel USB, Wi-Fi Direct, 
vysokorychlostní USB – 

kompatibilní se specifikací USB 
2.0, bezdrátová síť LAN IEEE 

802.11b/g/n, ethernetové rozhraní 
(100 Base-TX/ 10 Base-T)

Velikost obyčejného papíru

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotografie 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, širokoúhlý 
s poměrem stran 16:19, uživatelem 

definovaná velikost v rozmezí od 
89 × 127 do 215,9 × 1200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotografie 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, širokoúhlý 
s poměrem stran 16:19, uživatelem 

definovaná velikost v rozmezí od 
89 × 127 do 215,9 × 1200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotografie 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, širokoúhlý 
s poměrem stran 16:19, uživatelem 

definovaná velikost v rozmezí od 
89 × 127 do 215,9 × 1200 mm

A4, A5, A6, C4 (Envelope), DL 
(Envelope), Letter, pohlednice, 
uživatelem definovaná velikost, 

Legal 64 × 125 mm ~  
216 × 6000 mm

A4, A5, A6, C4 (Envelope), DL 
(Envelope), Letter, pohlednice, 
uživatelem definovaná velikost, 

Legal 64 × 125 mm ~  
216 × 6000 mm

A4, Letter

A4, A5, A6, B5, C6, DL (Envelope), 
10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 16:9, 
uživatelem definovaná velikost, 

Legal, Letter

Kapacita papíru

Standardně: 335 listů (85 listů 
v zadním automatickém podavači + 
250 listů vepředu) Max.: 1835 listů 
(85 listů v zadním automatickém 
podavači + 250 listů v předním 

zásobníku 1 + 3 × 500 listů 
v předních zásobnících 2–4)

Standardně: 335 listů (85 listů 
v zadním automatickém podavači + 

250 listů vepředu)

Standardně: 335 listů (85 listů 
v zadním automatickém podavači + 
250 listů vepředu) Max.: 1835 listů 
(85 listů v zadním automatickém 
podavači + 250 listů v předním 

zásobníku 1 + 3 × 500 listů 
v předních zásobnících 2–4)

Standardně: 335 listů (80 listů 
v zadním automatickém podavači 

+ 250 listů vepředu); Volitelné
příslušenství: zásobník na 3 x 500 

listů papíru Max.: 1830 listů

Standardně: 335 listů (80 listů 
v zadním automatickém podavači 

+ 250 listů vepředu); Volitelné
příslušenství: přední zásobník na  

3 x 500 listů papíru Max.: 1830 listů

Standardně: 250 listů Standardně: 500 listů

LCD displej Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 12,7 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 12,7 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Příkon za provozu / 
v pohotovostním režimu / 
v úsporném režimu / při vypnutí

1,2 W (úsporný režim), 8,5 W 
(pohotovostní režim), 0,2 W (vypnuto), 

celková spotřeba energie 0,2 kWh 
týdně

39 wattů (jen kopírování, vzor ISO/
IEC 24712), 1,3 W (úsporný režim), 
17 W (pohotovostní režim), 0,2 W 

(vypnuto), celková spotřeba energie 
0,2 kWh týdně

39 wattů (jen kopírování, vzor ISO/
IEC 24712), 1,3 W (úsporný režim), 
18 W (pohotovostní režim), 0,2 W 

(vypnuto), celková spotřeba energie 
0,2 kWh týdně

1,1 W (úsporný režim), 25 W (tisk), 
9,8 W (pohotovostní režim), 0,2 W 

(vypnuto), celková spotřeba energie 
0,17 kWh týdně

27 wattů (jen kopírování, vzor ISO/
IEC 24712), 1,2 W (úsporný režim), 
11,7 W (pohotovostní režim), 0,2 W 
(vypnuto), celková spotřeba energie 

0,18 kWh týdně

4,8 W (pohotovostní režim), 0,2 W 
(vypnuto), 0,9 W (úsporný režim), 

celková spotřeba energie 0,14 kWh 
týdně

8,6 W (pohotovostní režim), 0,2 W 
(vypnuto), 22 wattů (jen kopírování, 

vzor ISO/IEC 24712), 1,2 W 
(úsporný režim), celková spotřeba 

energie 0,18 kWh týdně

Rozměry (š × h × v) 613 × 755 × 386 mm 613 × 755 × 493 mm 613 × 755 × 493 mm 425 × 535 × 357 mm 425 × 535 × 357 mm 425 × 378 × 164 mm 425 × 388 × 330 mm

Hmotnost 35,3 kg (bez inkoustů a napájecího 
kabelu)

45,8 kg (bez inkoustů a napájecího 
kabelu)

45,8 kg (bez inkoustů a napájecího 
kabelu) 15,3 kg 18,7 kg 5,8 kg 11,9 kg

15



1 Průměrná výtěžnost stran. Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech a podmínkách použití.
2  Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářských zařízení při standardním jednostranném 
a oboustranném tisku na média velikosti A4. Další informace naleznete na adrese www.epson.eu/testing.

3 Doba čekání na vytištění první stránky z pohotovostního režimu 4,8 sekundy černobíle a 5,3 sekundy barevně.
4  Tiskárny s funkcí AirPrint podporují zařízení iPhone 4s a novější, iPad 2 a novější, všechny modely iPad Air a iPad mini a iPod touch 5. generace 
s nejnovější verzí systému iOS a počítače Mac s nejnovější verzí systému OS X.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

A1
48

22
-b

ro
ch

ur
e-

cs
-C

Z-
W

or
kF

or
ce

_P
ro

http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/



